
Sporta komplekss

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



Sporta komplekss “333” dibināts 2003. gadā.

2022. gadā to apmeklējuši ~ 160 000 cilvēku. 


Platība – 38 ha. Šobrīd ir noteikti vairāki darbības 
virzieni:

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

KARTINGS DROŠA BRAUKŠANA

TRASE KAFEJNĪCA ŪDENS PARKS

ŪDENS MOTO MOTO PARKS KEMPINGS

BEZCEĻU PARKS



SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

Teritorijas sadalījums



SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

Īres kartingu trase

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

2022. gadā atjaunotā asfalta trase paredzēta braucieniem ar īres kartingiem 
vairāk kā 12 dažādās konfigurācijās. Trases kopējais garums ir 680 m.



SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

333 Kartinga trase piedāvā pakalpojumus kā profesionāliem braucējiem, tā iesācējiem.


Lepojamies ar Latvijā lielāko un jaunāko kartingu parku, ko veido:

Braucienus ar kartingiem var padarīt vēl aizraujošākus, organizējot un piedaloties sacensībās.

Īres kartingi

SODI

LR5



6 bērnu 
kartingi

SODI RT10

SPORT



10 jaudīgākie 
kartingi

SODI 
2DRIVE



1 divvietīgs 
kartings

ZIEMAS 
KARTINGI



10 īpaši ziemai 
pielāgoti 
kartingi

SODI

RT10



20 jaunākās 
paaudzes 
kartingi

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

333 Baltic Circuit

333 Galvenā kartingu trase ir piemērota pasaules klases kartingu sacīkšu organizēšanai, kā arī 
moto un auto sporta disciplīnām, tostarp, Pro klases drifta automašīnām un 200 m dragreisam. 
Trase 2023. gadā ir atverta pēc rekonstrukcijas, atjaunotas trases garums ir 1340 m.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

Latvijā vienīgais poligons ar četrām īpaši 
veidotām trasēm, kurās tiek simulēti 
ekstremāli apstākļi ceļu satiksmē!

Drošas braukšanas poligons

Apmācības tiek veiktas individuāli 
un grupās – privātpersonām un 

uzņēmumiem.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



Pieejama arī SUP dēļu noma, divi 
volejbola laukumi, piknika vietas, 
aktīvās atpūtas iespējas un bērnu 

rotaļu laukums.

Ūdens parks

Ūdens parka teritorijā ir izveidota 
vairāk kā 200 m gara piepūšama 
ūdens pūšļa trase, kurā iekļauti 

68 dažādi šķēršļi, tarzāna 
tramplīns, bumbas un batuti.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



Ūdens moto

Ūdens zonas aktivitātes papildina 2 ūdensmotociki, turbīndēlis un 
piepūšamā pūšļa vilkšana. Turbīndēlis spēj sasniegt līdz 14 m augstumu un 
ļauj apmeklētājam iejusties supervaroņa lomā.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



Moto parks

Sporta kompleksā 333 pieejama motociklu un 
kvadriciklu noma, atkarībā no braucēja 
sportiskās sagatavotības līmeņa.

Teritorijā izveidota 
999 m gara 

smiltsmāla seguma 
Motokrosa trase un 
Enduro trase, kā arī 
mini trase bērniem.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



333 Offroad parks ir vienīgā apvidus a/m trase Baltijā, kur tiek nodrošināti 
plaši horizontālo, vertikālo un slīpo virsmu kompleksi; gan leņķu, gan seguma 
daudzveidība (smilts, dubļi, grants).

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

Bezceļu parks



Kempinga parks

333 Kempinga parkā pieejamas 5 labiekārtotas moduļu mājas, kas ir ideāli 
piemērotas mājsaimniecībām, kas vēlas baudīt sportisku atpūtu pie dabas.

Iespējama arī mobilās pirts un kubla noma.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



333 Kafejnīca

333 Cafe apkalpo 
apmeklētājus, kā arī 
organizē banketus 

dažāda veida 
pasākumiem – dzimšanas 

dienām, korporatīvām 
ballītēm, sporta spēlēm 

un festivāliem.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



333 komandai ir 15 gadu pieredze dažāda mēroga pasākumu organizēšanā.

Piedāvājam nodrošināt pasākuma rīkošanu, balstoties uz Jūsu vēlmēm un aktualitātēm:

Pasākumi

REPREZENTATĪVIE PASĀKUMI

 Prezentācija
 Semināri un apmācība
 Automašīnu un citu 

transportlīdzekļu test
 Drošas braukšanas apmācību 

kursi

ATPŪTAS UN IZKLAIDES PASĀKUMI

 Klientu / kolektīva atpūtas un 
izklaides pasākum

 Kartingu sacensības un 
piedzīvojumu programma draugu 
grupā

 Apjomīgas sporta spēles un 
festivāli

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



Telpu un teritorijas noma 
333 veido 38 ha privātteritorija, kurā izvietotas kompleksa speciālās zonas, “zaļā zona”, 

trases un stāvlaukums ar plašu pielietojuma spektru.

Telpas (80 – 135 m2) ir pielāgojamas prezentācijas 
pasākumiem, ar iespēju telpās izvietot demo auto vai 
citus reprezentācijas materiālus. Mazākiem pasākumiem 
pieejama pastāvīga 100 m2 liela telts.

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133



SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

333 Sadarbības partneri



333 INFO centrs
Kontakttālrunis

+371 29555333
E-pasts

info@333.lv

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133

Kā ar mums sazināties?



Tiekamies trasē!

SIA „Baltic Ring 333” „Sila Priedes”, Ropažu novads, LV-2133, Latvija Reģ. nr. 40103537133


